
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Arcona Capital: Prodeje stouply a byla zahájena výstavba další etapy 

bytového projektu Praha-Úvaly  

 

  

Praha 27. dubna 2020: S předprodejem přesahujícím 30% celkového počtu rodinných domů 

zahájila společnost Arcona Capital výstavbu další etapy svého residenčního projektu Praha-

Úvaly. Tato etapa představuje výstavbu dvaceti rodinných domů s předpokládaným dokončením 

koncem roku 2021. Financování výstavby, které se pohybuje ve výši nad 100 milionů korun, 

zajistí společnost Unicredit CZ.  

 

V roce 2015 započala Arcona Capital s územním rozvojem pětašedesátihektarové zelené louky 

v Úvalech a v současné chvíli má již zcela dokončeno a prodáno všech 68 bytů z první a druhé 

etapy tohoto projektu. Třetí etapu bude tvořit výstavba řadových rodinných domů a dvojdomů s 

nižší hustotou osídlení, která se bude rozkládat přibližně na jednom hektaru louky jihozápadně 

od aktuálně postaveného bytového komplexu.   

 

Domy nabízejí užitnou plochu o výměře pohybující se mezi 103 m² až 142 m² a jejich cena se 

nachází mezi 7,2 až 9,6 miliony korun. Developer uvádí, že navzdory současným restriktivním 

opatřením souvisejícím s COVID-19 či jiným negativním zprávám je zájem o projekt stále 

vysoký, načež se dokonce oproti jiným částem roku zvýšily dotazy a návštěvnost webových 

stránek projektu.  

 

 

### 

 

 

    


